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1. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ
Таблица 5 –Технико-экономические показатели проекта межевания
	Номер по порядку
	Наименование показателей
	Единица Измерен.

га
	Современное состояние
	Расчетный срок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Площадь проектируемой территории – всего
	га
	4.48
	4.48

	2
	Территории, подлежащие межеванию
В том числе:
	га
	0.51
	4.48

	
	2.1 Территории планируемого размещения объектов местного значения  
	га
	-
	0.88

	
	2.2 Территории планируемого размещения объектов регионального значения
	га
	-
	1.6

	
	2.3 Иные территории
	га
	0.51
	2.0

	3
	Территории, не подлежащие межеванию
	га
	3.97
	-

	
	В том числе:
	
	
	

	
	-улицы, дороги, проезды, площади
	га
	2.35
	-

	
	-прочие территории общего пользования
	га
	1.62
	-
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